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PRESTACION DE SERVICIOS DE DESODORIZACION Y AROMATIZACION DE ESPACIOS EN LAS INSTALACIONES DEL CASINO CENTRAL DE

Objeto:
! SUBOFICIALES FAC SEDE ANDES EN LA CIUDAD DE BOGOTA D.C.
CRITERIOS DE EVALUACION
ST CALIFICACION OBTENIDA
CRITERIOS . CALIFICACION A ASIGNAR RENTOKIL INITIAL
(items a evaluar conforme al EPCO) COLOMBIA SAS (Nombre PROPONENTE 2) | (Nombre PROPONENTE 3)

Cumplimiento de la evaluacion de proveedores (cuando el
proponente haya tenido contratos con el Casino Central de SU‘M"PLE / ISECH:ZO CUMPLE
Suboficiales FAC (Detallar causal de rechazo)
propuesta econémica, el oferente debera presentar su oferta
en formato PDF foliado, legible, firmado y discriminado
conforme a lo solicitado en la ficha técnica, asi mismo CUMPLE / RECHAZO CUMPLE
debera estar totalizada en nimeros y letras. (Detallar causal de rechazo)
Experiencia especifica: el contratista debera certificar su
experiencia, mediante el aporte de: Maximo tres (3) CUMPLE / RECHAZO

HABILITANTES cgrtlflcacmnes comerciales y/o copia de contratos! (Detallar causal de rechazo) CUMPLE

(Causal de Rechazo) ejecutados
Cumplimiento implementacion del Sistema de Gestion de la
Seguridad y Salud en el trabajo (SG-SST).
a) Licencia SST (Resolucion expedida por la Secretaria de
Salud)
b) Certificado de estudios. CUMPLE / RECHAZO
c) Curso de 50 horas en SG-SST y de 20 horas. (Detallar causal de rechazo) CUMPLE
d) Copia de Cédula de Ciudadania.
e) Hoja de vida actualizada con foto.
f) Curso de coordinador de alturas si aplica a la actividad

CUMPLE ( X ) CUMPLE () CUMPLE )
RESULTADO RECHAZO ( ) RECHAZO ( ) RECHAZO ( )
DE ASIGNACION DE
PUNTAJE
(Aplicable cuando se invite a

més de un oferente)

MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR () puntos () puntos () puntos

CONCLUSION U OBSERVACIONES: Una vez realizada la vereificacion de la documentacion allegada, se determina que RENTOKIL INITIAL COLOMBIA SAS cumple con todos los requisitos tecnicos que solicita el CCSFA
a traves de la invitacion a cotizar "PROCESO COMPETITIVO ABREVIADO — PCABREVIADO-003-CCSFA-2026 " del catorce (14) de enero de 2026

Evaluador Técnico

Notas:

1. En los procesos de invitacion en que sea valida la presentacion de una (1) sola oferta, el evaluador deber4 dejar constancia en la conclusién de este informe de evaluacion respecto a si la oferta es favorable y se encuentra dentro del estandar del mercado.

2. En el caso de requerirse firmas adicionales en este formato, podran incluirse.
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